

# **F4 udlejning ApS**

**Kværnbæk 28  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 42 52 49 80**

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024

---

Brian Bo Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

F4 udlejning ApS  
Kværnbæk 28  
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 52 49 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Brian Bo Pedersen, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 60.643, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.255.940.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>287.118</b>	<b>294.714</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(46.245)</u>	<u>(30.822)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>240.873</b>	<b>263.892</b>
Finansielle indtægter		0	315.082
Finansielle omkostninger	1	<u>(148.616)</u>	<u>(63.491)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>92.257</b>	<b>515.483</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(31.614)</u>	<u>(120.186)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>60.643</u></b>	<b><u>395.297</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>60.643</u>	<u>395.297</u>
		<b><u>60.643</u></b>	<b><u>395.297</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	<u>4.743.856</u>	<u>2.434.842</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>4.743.856</b></u>	<u><b>2.434.842</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.743.856</b></u>	<u><b>2.434.842</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>0</u>	<u>11.300</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>11.300</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>89.824</b></u>	<u><b>328.485</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>89.824</b></u>	<u><b>339.785</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>4.833.680</b></u></u>	<u><u><b>2.774.627</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		800.000	800.000
Overført resultat		455.940	395.297
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.255.940</u></b>	<b><u>1.195.297</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.985.118	1.325.506
Deposita		181.194	78.788
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>3.166.312</u></b>	<b><u>1.404.294</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	67.165	29.700
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.649	15.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		300.000	0
Selskabsskat		31.614	120.186
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>411.428</u></b>	<b><u>175.036</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.577.740</u></b>	<b><u>1.579.330</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.833.680</u></b>	<b><u>2.774.627</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	800.000	395.297	1.195.297
Årets resultat	0	60.643	60.643
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>800.000</b>	<b>455.940</b>	<b>1.255.940</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>148.616</u>	<u>63.491</u>
	<b><u>148.616</u></b>	<b><u>63.491</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>31.614</u>	<u>120.186</u>
	<b><u>31.614</u></b>	<b><u>120.186</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2023		2.465.664
Tilgang i årets løb		<u>2.355.259</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>4.820.923</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		30.822
Årets afskrivninger		<u>46.245</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>77.067</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b><u>4.743.856</u></b>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.355.206	3.052.283	67.165	2.695.019
Deposita	78.788	181.194	0	0
	<b>1.433.994</b>	<b>3.233.477</b>	<b>67.165</b>	<b>2.695.019</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.052, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 4.744.